ПРОЕКТ

РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ________                г. Западная Двина               № _________
О  внесении изменений в постановление

администрации Западнодвинского района

от 08.11.2017г. № 199 « Об утверждении
 муниципальной программы муниципального образования

Западнодвинский район Тверской области

«Развитие культуры» на 2018 – 2023 годы
Администрация Западнодвинского района Тверской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Запраднодвинского района от 08.11.2017 г. № 199 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Западнодвинский район Тверской области «Развитие культуры» на 2018 – 2023 годы
 ( далее – Программа) следующие изменения:
1.1.в паспорте Программы:
- Раздел «Источники финансирования муниципальной программы муниципального образования Западнодвинский район Тверской области по годам ее реализации» изложить в следующей редакции:
	Источники финансирования муниципальной программы муниципального образования Западнодвинский район Тверской области по годам ее реализации
	2018 год -  24445,8   тыс. рублей, в том числе:

   19748,2   тыс. рублей - за счет средств районного бюджета; 4697,6 – за счет средств областного бюджета
2019 год -  19968,4   тыс. рублей, в том числе:

    19968,4   тыс. рублей - за счет средств районного бюджета;

2020 год -   19768,4   тыс. рублей, в том числе:

    19768,4   тыс. рублей - за счет средств районного бюджета;

2021 год -   19884,5   тыс. рублей, в том числе:

     19884,5   тыс. рублей - за счет средств районного бюджета;

2022 год - 19884,5   тыс. рублей, в том числе:

  19884,5   тыс. рублей - за счет средств районного бюджета;

2023 год -  19884,5   тыс. рублей, в том числе:

   19884,5   тыс. рублей - за счет средств районного бюджета.

- Раздел «Плановые объемы финансирования подпрограмм по годам реализации, в том числе обеспечивающей подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	Плановые объемы финансирования подпрограмм по годам реализации, в том числе обеспечивающей подпрограммы
	Подпрограмма 1, в том числе:

2018 год -24445,8   тыс. рублей;

2019 год -19968,4   тыс. рублей;

2020 год -19768,4   тыс. рублей;

2021 год -19884,5   тыс. рублей;

2022 год -19884,5   тыс. рублей;

2023 год -19884,5   тыс.рублей.

1.2. В паспорте подпрограммы 1:

- Раздел «Источники финансирования подпрограммы 1 по годам реализации» изложить в следующей редакции:
	Источники финансирования подпрограммы 1 по годам реализации
	2018 год -    24445,8   тыс. рублей, в том числе:

   19748,2   тыс. рублей - за счет средств районного бюджета; 4697,6 – за счет средств областного бюджета
2019 год -    19968,4   тыс. рублей, в том числе:

   19968,4   тыс. рублей - за счет средств районного бюджета;

2020 год -       19768,4   тыс. рублей, в том числе:

       19768,4   тыс. рублей - за счет средств районного бюджета;

2021 год -   19884,5   тыс. рублей, в том числе:

    19884,5   тыс. рублей - за счет средств районного бюджета;

2022 год -    19884,5   тыс. рублей, в том числе:

       19884,5   тыс. рублей - за счет средств районного бюджета;

2023 год - 19884,5   тыс. рублей, в том числе:

      19884,5   тыс. рублей - за счет средств районного бюджета.

- Раздел «Плановые объемы финансирования задач подпрограммы 1 по годам реализации» изложить в следующей редакции:
	Плановые объемы финансирования задач подпрограммы 1 по годам реализации
	Задача 1 подпрограммы 1, в том числе:

2018 год – 6144,1 тыс. рублей;

2019 год – 4189,1 тыс. рублей;

2020 год – 4189,1 тыс. рублей;

2021 год - 4369,4 тыс. рублей;

2022 год - 4369,4 тыс. рублей;

2023 год - 4369,4 тыс. рублей;

Задача 2 подпрограммы 1, в том числе:

2018 год – 12585,7 тыс. рублей;

2019 год – 9882,3 тыс. рублей;

2020 год – 9882,3 тыс. рублей;

2021 год - 9943,3 тыс. рублей;

2022 год - 9943,3 тыс. рублей;

2023 год - 9943,3 тыс. рублей;

Задача 3 подпрограммы 1, в том числе:

2018 год – 3288,2 тыс. рублей;

2019 год – 3508,4 тыс. рублей

2020 год – 3308,4 тыс. рублей;

2021 год - 3263,5 тыс. рублей;

2022 год - 3263,5 тыс. рублей;

2023 год - 3263,5 тыс. рублей.
Задача 4 подпрограммы 1, в том числе:

2018 год – 1738,5 тыс. рублей;

2019 год – 1738,5 тыс. рублей

2020 год – 1738,5 тыс. рублей;

2021 год - 1658,2 тыс. рублей;

2022 год - 1658,2 тыс. рублей;

2023 год - 1658,2 тыс. рублей.
Задача 5 подпрограммы 1, в том числе:

2018 год – 650,1 тыс. рублей;

2019 год - 650,1 тыс. рублей

2020 год - 650,1 тыс. рублей;

2021 год - 650,1 тыс. рублей;

2022 год - 650,1 тыс. рублей;

2023 год - 650,1 тыс. рублей.
Задача 6 подпрограммы 1, в том числе:

2018 год – 39,2 тыс.рублей.

2019 год – 0  тыс.рублей

2020 год – 0  тыс.рублей

2021год –  0  тыс.рублей

2022год –  0  тыс.рублей

2023 год – 0  тыс.рублей

2. Утвердить изменения в Приложении 1к Программе  «Характеристика муниципальной программы» в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет.

Глава Западнодвинского  района                                                              В.И.Ловкачев